



T.C.
GMRK VE TİCARET BAKANLIĐI
Risk Ynetimi ve Kontrol Genel MdrlĐ

Sayı : 73421605-106.05

Konu : Tek Pencere Sistemi-Borsa İstanbul
A.Ő.

GENELGE
(2016/--)

- İlgi: a) 07.07.2014 tarihli ve 2014/8 sayılı Genelge
b) 29.02.2016 tarihli ve 2016/5 sayılı Genelge.

20/03/2012 tarih ve 28239 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 2012/6 sayılı "Gmrk Hizmetlerinde "Tek Pencere Sistemi" konulu BaŐbakanlık Genelgesi çerçevesinde Bakanlıđımız koordinasyonunda Tek Pencere Sistemi'nin yaygınlaŐtırılması çalıŐmaları devam etmektedir. Bu çerçevede, Tek Pencere Sisteminin "e-baŐvuru" uygulaması zerinden Bakanlıđımız ile Borsa İstanbul A.Ő. arasında elektronik veri deđiŐimi yapılabilmesine ynelik teknik çalıŐmalar tamamlanmıŐ olup Borsa İstanbul A.Ő. tarafından "Ham Elmas Ticaretinin Dzenlenmesine ve Denetlenmesine Dair 2006/11115 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı" kapsamında dzenlenen 0766 kodlu "TPS-Borsa İstanbul Uygunluk Yazısı (Ham Elmas İthalatı ve İhracatı)" ile 89/14391 sayılı Trk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 2. ve 7. maddeleri" kapsamında dzenlenen 0894 kodlu "TPS-Borsa İstanbul yelik Yazısı(İŐlenmemiŐ Altın ve GmŐ)", 0895 kodlu "TPS-Borsa İstanbul yelik Yazısı(İŐlenmemiŐ Standart DıŐı Altın ve GmŐ)", 0896 kodlu "TPS-Borsa İstanbul yelik Yazısı(İŐlenmemiŐ Standart Platin ve Paladyum)", 0897 kodlu "TPS-Borsa İstanbul yelik Yazısı(İŐlenmemiŐ Standart DıŐı Platin ve Paladyum)" ve 0898 kodlu "TPS-Borsa İstanbul yelik Yazısı(Kıymetli TaŐlar)" belgelerine iliŐkin baŐvuruların ykml tarafından "e-baŐvuru" sistemi aracılıđıyla Borsa İstanbul A.Ő.'ye iletilmesi ve Borsa İstanbul A.Ő. tarafından yapılacak deđerlendirme neticesinde verilecek "TPS-Borsa İstanbul Uygunluk Yazısı (Ham Elmas İthalatı ve İhracatı)", "TPS-Borsa İstanbul yelik Yazısı(İŐlenmemiŐ Altın ve GmŐ)", "TPS-Borsa İstanbul yelik Yazısı(İŐlenmemiŐ Standart DıŐı Altın ve GmŐ)", "TPS-Borsa İstanbul yelik Yazısı(İŐlenmemiŐ Standart Platin ve Paladyum)", "TPS-Borsa İstanbul yelik Yazısı(İŐlenmemiŐ Standart DıŐı Platin ve Paladyum)" ve "TPS-Borsa İstanbul yelik Yazısı(Kıymetli TaŐlar)" belgelerinin 28.09.2016 tarihinden itibaren Tek Pencere Sistemi "e-baŐvuru" kapsamına alınması uygun bulunmuŐtur.

Bu kapsamda, Borsa İstanbul A.Ő. tarafından dzenlenen ve onaylanan 0766 kodlu "TPS-Borsa İstanbul Uygunluk Yazısı (Ham Elmas İthalatı ve İhracatı)", 0894 kodlu "TPS-Borsa İstanbul yelik Yazısı(İŐlenmemiŐ Altın ve GmŐ)", 0895 kodlu "TPS-Borsa



İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Standart Dışı Altın ve Gümüş)" , 0899 kodlu "İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Standart Platin ve Paladyum)", 0897 kodlu "TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Standart Dışı Platin ve Paladyum)" ve 0898 kodlu "TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(Kıymetli Taşlar)" belgelerinin başvurusu, izin verilmesi ve kullanılmasına ilişkin işlemler aşağıda belirtildiği şekilde gerçekleştirilecektir:

1- 0766 kodlu "TPS-Borsa İstanbul Uygunluk Yazısı (Ham Elmas İthalatı ve İhracatı)", 0894 kodlu "TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Altın ve Gümüş)", 0895 kodlu "TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Standart Dışı Altın ve Gümüş)", 0896 kodlu "TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Standart Platin ve Paladyum)", 0897 kodlu "TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Standart Dışı Platin ve Paladyum)" ve 0898 kodlu "TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(Kıymetli Taşlar)" belgelerine ilişkin başvuru yükümlüsünce Tek Pencere Portal Sistemi (<https://uygulama.gtb.gov.tr/TekPencere>) üzerinden gerçekleştirilir. "TPS-Borsa İstanbul Uygunluk Yazısı (Ham Elmas İthalatı ve İhracatı)", "TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Altın ve Gümüş)", "TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Standart Dışı Altın ve Gümüş)", "TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Standart Platin ve Paladyum)", "TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Standart Dışı Platin ve Paladyum)" ve "TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(Kıymetli Taşlar)" başvuruları Gümrük ve Ticaret Bakanlığı internet sitesinde yer alan rehberde belirtilen hususlar dikkate alınarak başvuru sahibi tarafından doldurulur ve Borsa İstanbul A.Ş.'ye elektronik ortamda gönderilir.

2- Tek Pencere Portal Sistemi üzerinden iletilen başvuruların Borsa İstanbul A.Ş. tarafından değerlendirilmesi neticesinde herhangi bir eksiklik ve/veya hata tespit edilmesi durumunda eksikliklerin tamamlanmasını ve/veya hatanın düzeltilmesini teminen başvuru, gerekçe belirtilmek suretiyle elektronik ortamda reddedilir. Reddedilen başvurular yükümlü tarafından eksikliklerin tamamlanması ve/veya hataların düzeltilmesi sonrasında Tek Pencere Portal Sistemi üzerinden tekrar gönderilir.

3- Yapılan inceleme neticesinde herhangi bir eksiklik veya hata bulunmadığı tespit edilen başvurular ile tespit edilen eksiklik ve/veya hataların yükümlüsünce giderildiği anlaşılan başvurular Borsa İstanbul A.Ş. tarafından, "Ham Elmas Ticaretinin Düzenlenmesine ve Denetlenmesine Dair 2006/11115 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı" ile "89/14391 sayılı Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 2. ve 7. Maddeleri" kapsamında incelenmek üzere kabul edilir.

4- Kabul edilen başvurunun uygun bulunması halinde, Borsa İstanbul A.Ş. tarafından "TPS-Borsa İstanbul Uygunluk Yazısı (Ham Elmas İthalatı ve İhracatı)", "TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Altın ve Gümüş)", "TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Standart Dışı Altın ve Gümüş)", "TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Standart Platin ve Paladyum)", "TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Standart Dışı Platin ve Paladyum)" ve "TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(Kıymetli Taşlar)" başvuruları Tek Pencere Portal Sistemi üzerinden onaylanır ve sistem tarafından 0766 (TPS-Borsa İstanbul Uygunluk Yazısı (Ham Elmas İthalatı ve İhracatı)), 0894 (TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Altın ve Gümüş)), 0895 (TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Standart Dışı Altın ve Gümüş)), 0896 (TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Standart Platin ve Paladyum)), 0897 (TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(İşlenmemiş Standart Dışı Platin ve Paladyum)) ve 0898 (TPS-Borsa İstanbul Üyelik Yazısı(Kıymetli Taşlar)) kodlu e-belgeler ile bu belgelere ait 23 haneli numaralar üretilir.

5- Tek Pencere Sistemi tarafından verilen 23 haneli belge numarası/belge satır numarası (Örnek: Referans No: 16545419880849000000392/1) ilgili gümrük beyannamesinin 44 no.lu kutusunda "Belge Referans No" ve "Belge Tarihi" alanlarında beyan edilir.



6- Sz konusu belgeye iliŐkin bilgiler elektronik ortamda yer alacağından, belge elektronik ortamda ekinde ayrıca kâęıt ortamında ıslak imzalı ithal izin belgesi aranmaz. Gmrk iŐlemleri sırasında ihtiya duyulması durumunda belge ierięinin Tek Pencere Sistemi zerinden sorgulanması mmkn bulunmaktadır.

İlgide kayıtlı 2014/8 ve 2016/5 sayılı Genelgeler yrrlkten kaldırılmıŐtır.

Bilgi ve gereęini rica ederim.

Cenap AŐCI
Bakan a.
MsteŐar